ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ:

RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

29.115.458/0001-78

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

 Número da ATA:     1/2023    (Sequência: 2)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  10/2023 - PR

5233/2022

5233/2022

05/01/2023

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, para atender a demanda das Unidades Escolares da Rede Municipal
de Ensino.

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de 2023, às 14h00min, na sala de reuniões, o Pregoeiro recebeu o Laudo e

aprovação da Amostra dos materiais das empresa PROMIX COMERCIAL LTDA e STARD COMERCIAL LTDA, segundas

colocadas dos itens 04, 10, 47, 51 e 57. Os Laudos das amostras foram inseridos no 1DOC, pelo responsável do

Departamento de Nutrição da Secretaria Municipal de Educação, ficando as empresas mediante este fato, considerada

habilitada e declarada vencedora do certame.

 COMISSÃO:
Casimiro de Abreu,  24  de  Fevereiro  de  2023

Cíntia Correa Leandro

Neiva Maura Gomes Guarabú

Miguel Jorge Reis da Silva

Débora da Silva Aguiar

 Régis Silva Bento

Débora Heringer de Moura Pina

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro